04/2013 – DE/es
Componentes de control ​
para unidades terminales ​
VAV
Serie Universal, dinámica
1
Componentes de control modulares para unidades terminales VAV
■■ Módulo de selección en función de la aplicación

Ejemplo
Los accesorios se definen ​
con el código de pedido ​
de la unidad terminal VAV.
Controlador Universal, presión dinámica, para unidades terminales VAV
Código
de pedido
Controlador Servomotor Serie de unidad ​
terminal VAV
Número de parte Modelo Número de parte Modelo
B13 M546GA4 VRD3 M466DJ8  NM24A-V ① ② ③
B11 M546GA4 VRD3 M466DG8  SM24A-V ④
B1B M546GA4 VRD3 M466DR1
NF24A-V ​
(actuador con ​
muelle de retorno)
① ② ③ ④
B27 M546GA4 VRD3 M466DJ8  NM24A-V ⑤
XC3 M546ED4 GUAC-D3 M466EM0
238-024-15-V ​
(actuador con ​
muelle de retorno)
① ② ③ ④